

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/persil-4in1-fresh-power-silan-kapsulki-do-prania-22-szt-p-37451.html>



Persil 4in1 Fresh Power Silan Kapsułki do Prania 22 szt.

Cena	38,57 zł
Numer katalogowy	es_9081-uniw
Kod EAN	5410091767099

Opis produktu

Persil 4in1 Fresh Power Silan to rewolucyjny detergent, który zapewnia kompleksową ochronę dla Twoich ubrań. Dzięki innowacyjnemu połączeniu Persil 4in1 z technologią Silan, produkt nie tylko doskonale usuwa wszelkie zabrudzenia, ale także zapewnia długotrwałą świeżość oraz miękkość tkanin.

Formuła 4in1 zawiera enzymy, które skutecznie rozkładają plamy, środki zmiękczające, które nadają ubraniom jedwabistą miękkość, środki zapobiegające osadzaniu się kamienia, oraz technologię neutralizacji zapachów, która eliminuje nieprzyjemne wonie, pozostawiając ubrania pachnące przez długi czas.

Zaopatrzyć się w Persil 4in1 Fresh Power Silan, aby zapewnić swoim ubraniom kompleksową pielęgnację, zachowując ich świeżość, miękkość i czystość.

Wypróbuj teraz Persil 4in1 Fresh Power Silan i odkryj nowy wymiar czystości i świeżości Twoich ubrań!

Opakowanie zawiera 22 szt.

Składniki: 15-30%: anionowe środki powierzchniowo czynne, niejonowe środki powierzchniowo czynne, 5-15%: mydło, <5%: fosfoniany. Inne składniki: enzymy, rozjaśniacze optyczne, substancje zapachowe (geraniol, linalol).

UWAGA Powoduje podrażnienie skóry. Powoduje silne podrażnienie oczu. Działa szkodliwie na organizmy wodne, o długotrwałych skutkach. Zawiera subtilizynę. Może powodować reakcje alergiczne. Jeśli wymagana jest porada lekarska, przygotuj opakowanie lub etykietę. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. W PRZYPADKU POŁKNIECIA: PRZEPŁUKAĆ USTA. NIE wywoływać wymiotów. W PRZYPADKU KONTAKTU Z OZCZAMI: Delikatnie płukać wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, zdejmij wszystkie soczewki kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Należy zasięgnąć porady lekarza/zwrócić się o pomoc lekarską. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. Natychmiast zadzwoń do POISON CONTROL CENTER / lekarza. Zawartość/pojemniki należy utylizować zgodnie z przepisami krajowymi.

